Субсидия предоставляется Учреждению для достижения цели, 
указанной в пункте 1.1 настоящего Соглашения, на основании распоряжения 
Управление образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской 
области от 17.02.2026 г. № 61-р.

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 48 600,00 
(Сорок восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

2.2.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных 
Учредителю как получателю средств местного бюджета по коду(ам) 
классификации расходов местного бюджета (далее - коды БК):
- в 2026 году 48 600,00 (Сорок восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек 
по коду БК 906 0709 0121145200 622.

3. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:
3.1.1. на лицевой счет, открытый Учреждению в Финансовом 

управлении администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской